
S
E

T
T

O
R

E
 N

. 
2

 

 
 

Dirigente: Dott. Ing. Nicola PASQUINI 

Servizio: Viabilità 

P.O.: Dott. Ing. Pasqualino SCAZZARIELLO 

Istruttore: Geom. Piero COCCIA 

C.so Marrucino,97 - 66100 CHIETI 

Tel. 0871.4081 - Fax 0871.408.2380 

www.provincia.chieti.it 

protocollo@pec.provincia.chieti.it 

  

 

 

Pratica ____________________    Chieti, lì ______________________ 

Trasmissione via PEC / Email    

protocollo.prefch@pec.interno.it 
 

 Al Sig. Prefetto di CHIETI 

 
protocollo@pec.comune.altino.ch.it 

 Ai sigg. Sindaci dei Comuni di 
Altino 
 

gab.quest.ch@pecps.poliziadistato.it 
 

 Al Sig. Questore di CHIETI 

tch30512@pec.carabinieri.it 
 

 Al Comando Provinciale Carabinieri di CHIETI 

sezpolstrada.ch@pecps.poliziadistato.it 
 

 Al Comando Polstrada di CHIETI 

dpe005@pec.regione.abruzzo.it 
 

 Alla Regione Abruzzo - Servizio Trasporti PESCARA 

p.diluzio@provincia.chieti.it 
 

 All’ Istruttore di Polizia Provinciale di Zona 

    
    
    

 
Oggetto: Ordinanza di regolamentazione della circolazione stradale.  

Istituzione limite di velocità a 30 km/h per pericolo di strada deformata lungo 
la S.P. 110 “Torricella – Altino” dal km 18+300 – al km 22+000 in agro di Altino 

 

 
 

 

Si trasmette copia dell’ordinanza n. 649 del 08/10/2020 relativa all’oggetto, con preghiera di 

curarne l’esecuzione e l’osservanza ciascuno per le parti di competenza.  

 L'Ordinanza è consultabile sul sito istituzionale della Provincia di Chieti  

 

  
 Il Dirigente del Settore 2 
 Ing. Nicola Pasquini 

 

 

 

p_ch.p_ch.REGISTRO UFFICIALE.U.0013946.08-10-2020



S
E

T
T

O
R

E
 N

. 
2

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Nicola PASQUINI 

Servizio: Viabilità 

P.O.: Dott. Ing. Pasqualino SCAZZARIELLO 

Istruttore: Geom. Piero COCCIA 

C.so Marrucino,97 - 66100 CHIETI 

Tel. 0871.4081 - Fax 0871.408.2380 

www.provincia.chieti.it 

protocollo@pec.provincia.chieti.it 

  

 

Ordinanza n. 649 del 08/10/2020 

ORDINANZA DI REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE 
---------- 

 

Istituzione limite di velocità a 30 km/h per pericolo di strada deformata 
lungo la S.P. 110 “Torricella – Altino” 

dal km 18+300 – al km 22+000 in agro di Altino 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 2 

PREMESSO che la carreggiata stradale della S.P. 110 “Torricella – Altino” nel tratto dal km 
18+300 (centro abitato di Altino) al km 22+000 (Selva di Altino), si presenta con pavimentazione 
stradale notevolmente deformata; 

CHE per ragioni di incolumità pubblica e della sicurezza del traffico, si rende quindi necessario 
rideterminare il limite di velocità a 30 km/h per tutte le categorie di veicoli, lungo il tratto stradale 
suddetto; 

VISTI gli artt. 5, 6 e 7 D.Lgs. 30.4.92, n° 285, sulla disciplina della circolazione stradale e il relativo 
Regolamento di Esecuzione approvato con D.P.R. 16.12.92, n° 495, e successive modificazioni 
ed integrazioni: 

 

ORDINA 

 

dalla data odierna e fino a nuova disposizione: 

 

- L’istituzione del limite di velocità massimo di 30 km/h per tutte le categorie di veicoli, lungo la 
S.P. 110 “Torricella – Altino”, dal km 18+300 al km 22+000; 

- L’installazione dei prescritti segnali stradali indicanti la limitazione di velocità e la rimozione 
della segnaletica eventualmente in contrasto. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei LL.PP. ai sensi 

dell’art. 37 c. 3 del C.d.S. e con le procedure di cui all’art. 74 del relativo Regolamento di 

Esecuzione. 

Gli Ufficiali, i Funzionari e gli Agenti cui spetta ai sensi dell’art. 12 del Codice della Strada, 

l’espletamento dei servizi di Polizia Stradale, sono incaricati dell’esecuzione della presente 

ordinanza. 

 

 Il Dirigente del Settore 2 
 (Dott. Ing. Nicola PASQUINI) 



S
E

T
T

O
R

E
 N

. 
2

 

 
 

Dirigente: Dott. Ing. Nicola PASQUINI 

Servizio: Viabilità 

P.O.: Dott. Ing. Pasqualino SCAZZARIELLO 

Istruttore: Geom. Piero COCCIA 

C.so Marrucino,97 - 66100 CHIETI 

Tel. 0871.4081 - Fax 0871.408.2380 

www.provincia.chieti.it 

protocollo@pec.provincia.chieti.it 

  

 

ORDINANZA DI REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE 
 

Istituzione limite di velocità a 30 km/h per pericolo di strada deformata 
lungo la S.P. 110 “Torricella – Altino” 

dal km 18+300 – al km 22+000 in agro di Altino 

 

 

TRATTO INTERESSATO 

                            

Corografia  

 


		2020-10-08T12:01:10+0000
	PASQUINI NICOLA


		2020-10-08T12:01:53+0000
	PASQUINI NICOLA




